様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和 年 月 日

※受理番号

※備考

変更届出書

                                                       令和 7 年 12 月 18 日

  兵庫県知事    様

みずほ信託銀行株式会社

代表取締役 笹田 賢一

東京都千代田区丸の内一丁目 3 番 3 号

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

   名 称 ドン・キホーテ西宮店

   所在地 兵庫県西宮市六湛寺町 6-4,6-5,11-3,11-5

２ 変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって代表者

の氏名

 （変更前）

小売業者名 代表者名 住所 備考

株式会社ドン・キホーテ 代表取締役 吉田　直樹
東京都目黒区青葉台
二丁目19番10号

有限会社ワンラブ 代表取締役 野田　則生
愛知県名古屋市東区
徳川町1402
ワンラブ徳川ビル

株式会社大創産業 代表取締役 矢野　靖二
広島県東広島市西条
吉行東1-4-14

坂口　桂史 坂口　桂史
兵庫県神戸市灘区記田町
5-6-13-202

R 7 . 1 2 . 1 8

兵庫県都市計画課

受 付

 （変更後）

小売業者名 代表者名 住所 備考

株式会社ドン・キホーテ 代表取締役 鈴木　康介
東京都目黒区青葉台
二丁目19番10号

代表者変更

有限会社ワンラブ 代表取締役 野田　則生
愛知県名古屋市東区
徳川町1402
ワンラブ徳川ビル

株式会社大創産業 代表取締役 矢野　靖二
広島県東広島市西条
吉行東1-4-14

坂口　桂史 坂口　桂史
兵庫県神戸市灘区記田町
5-6-13-202

３ 変更の年月日

   令和 7年 9月 26日

４ 変更する理由

   小売業者の代表者変更のため

R 7 . 1 2 . 1 8

兵庫県都市計画課

受 付